D **i**cūq̄s alicui **L** dē
ei filijs seu posteris v̄sc̄ i
certā ḡnitionē pena impo
nitur ab hoīe vel a iure. pe
na ipsa eos tñ afficit qui p̄
masculinam non femininā
lineā descendere dīnoscan
tur nisi aliud in iure vel se
tentia sit expressum. **L** dē

m **S**ententia. s.
e. li. de sc̄sina. c. vno. **S**ed p̄o v̄sc̄ ad tēpū gradū iure vel
sua dānata ē v̄tracq̄ linea masculinā et femininā ego nō dā
natus p̄trabo cū filia sic dānati mēmoniū. q̄rit an filij sic
suscepit de tali mīrō sint dānati. hāc q̄stionē formauit hos.
s. e. ti. in quibusdā. et dicit distinguēdū an talis mulier sciē
sam. an ignorāter et tūc dānati sunt filij v̄sc̄ ad lineam exp̄
ignorātiā sicut et ignorātiā alterius patētū facit p̄lem
legitimā alias de illegitimo p̄plexu genitā si banna p̄cessat
rūt. s. de clam. despon. cū inbibitio. s. q̄ fi. sine le. extenore
ff. de ritu. nup. l. lege iulia. et sic etiam posset intelligi sc̄s
cum. c. xxij. q. iiij. liberi. v̄l loquatur aliud sc̄dū legem lōi
bādōrum. quod dicit ut no. s. de ser. non ordi. c. vlti. quod
dicit de scientie precise sit verum. s. q̄d dicit de ignorantie
posset esse verū i ignorātiā facti sc̄s q̄ nesciebam illum ta
lē cē. sed ignorātiā iuris qua sc̄iebā illū talē esse. sed igno
rabam q̄ ius posteros eius dānaret secus. ad b. l. de reg.
iur. iuris ignorātiā. sed tū ignorātiā facti videtur contra.
sic si quis credēs p̄trabere cum libera p̄trabat cū serua.
enī filij sunt serui dñi ancille. sed ibi nō est mirū si ignorātiā
non excusat periquā ip̄i dñi fieret p̄cūdiciū si excusaret.
sed h̄ nulli infert p̄iudicium et ideo sustineri p̄ illa solutio

Helicis. In prima parte punit bonifac̄. in sequentes capientes aut peccatores cardinales et eius criminis sō eos vñqz ad. q. si q̄s. vbi punit eorum filios et nepotes. et

vñqz ad. q. pñti.

ibi ipsi insecurori

bus pena addit̄ vs

qz ad. q. cū autem.

vbi ponit quā facis

factionē cum absol

uetur facere obēat

et quid per absolu

tionē sequitur vs

qz ad. q. illud. vbi

tractat de nudis 2/

siliariis vel simplis

citer fauentib⁹ hu

ic criminis vñqz ad. q.

ceterum. ibi. ad col

laterales permittit

bas penas extendi

vñqz ad. q. premisſis

ibi ponit de insecu

tibus clericos vel

religiosos familia

res pape vel cardi

naliū vñqz ad. q.

si quis. ibi ponit 8

occidentibus car

dinales vñqz ad. q.

per hoc. vbi dicit

nihilomin⁹ peccates

seculares penes le

galibus p̄ta tales

v̄t debere et hanc

ps̄tōne etiā facere

obseruari et contra

facientibus penaz

imponit.

b 1 Inherentes.

ad idē. s. de iūr. ca.

c. i. cū si.

c 1 Detractis. ad

idē. s. in p̄be. bñi⁹

libri.

d 1 Sacilegij. q̄s

tanto magis cē cen

setur q̄to persona

que periret maior

ē. de pe. di. i. aut fa

cta. L. de epi. et cl̄

i. si quis in s. et. j. e

q. premisſis. d. m. b.

tiplici sacilegio tra

ctare. rōj. q. iiiij.

q. sacrilegii. et. c.

sequentibus.

e 1 Cardinalem. p

peccatores capien

tes vel bannientes

epos. p̄sum ē ho

die per cle. de pe. n.

si quis suadente.

f 1 Percusserit. s

intelligo in illo q̄ nō iure hoc facit q̄r nō se defendēdo. tñc

encessaret pena. s. de homīc. significasti. ij. de sen. ex. si ve

ro. nō enītū peccat cum auēte legis id faciat. xiiij. q. liij.

qui peccat. cū enītū comitetur par facinus pari pena

g 1 Socius. punitur. L. de epi. et cl̄. l. s. quēq. i. fi. et

de s. ij. q. i. notū. et. s. de of. dele. c. i. s. defen. ex. quāte. xxi

ij. q. v. c. vi.

b 1 Katum habu

it. intelligo hoc si cū

ptēplatione vñno

mimesit factū. vt. j.

de reg. ii. ratū q̄s.

et. j. de sen. ex. cū q̄s

ij. Ref. Alij tradit

cētes s̄ spāle q̄ pe

na h̄ locū in ratifī

cāte licet nō fuerit

suo noīe gestum s̄

credo standum re

gule.

i 1 Fauorē nō nu

dum nec simplices

q̄ de illis offidet. j.

q. illud.

k 1 Receptauerit.

pari enim pena sit

puniendi recepta

torē pessimi sine q̄

bus delinquentes

diu latere nō vñc.

ff. de recepta. i. i.

L. de bijs qui la

occull. i. et. ij. nisi

ēent psanguinei vñ

affines. ff. e. ti. l. ij.

l 1 Mānētur et sua

regulariter p̄. q̄ bo

na dānatorū trāse

une in heredes. i. n̄

in fiscum. L. de bo

dā. auf. bona. sed s̄

fallit in hoc criminē

lese maiestatis. L.

ad. l. iuliam ma. l. q̄s

quis. canonisata. vi

q. i. q. verū. et in cri

mine heresis. s. e.

li. de hereti. cū se

eundum. et in casis

bus ibi positis.

m 1 Disponāt. illis

non vocatis. etiā si

de facto possideret

s. e. i. de preben. l. j.

ij. et hoc sonat vñ

libere. s. positiū.

n 1 Rectā. de colla

teralibus enim tra

ctat. i. q. cererū.

o 1 Pontificalem.

alias enim tales nō

includebantur nisi

fuisset de ipsis ex̄s

sum. s. de p̄ce. pre

dilectio. ad idē. s. e.

li. de herete. i. quisito

res. et. j. de sen. ex. quia periculōsum.

p 1 Virili. intelligebatur nisi aliud fuisset expressum. s. c.

a. **B**eneficiis de dignitate. s. dixit
rat b. dicitur dicis
b. **I**nsecutio. de peccatione et captio
ne non erat dubium
s. de insecuritate b.
specialiter statuit
h. pena.
c. **V**icinarii. que
sunt loca vicina di
co iudicis arbitrio
quo ad b. relinquē
dum. et possent di
ci vicina non distan
tia ultra duas die
tas vulgares. s. de
b. n. nulli. vel le
gales. s. de p. e.
p. n. loca. vel no
distantia ultra unā
s. e. li. de b. statu
tum. vel infra p. n.
ci. s. de elec. corā.
arbitretur ergo in
hoc bonus index.
d. **A**rticolo. s. x
vij. q. viii. si q. sua
dente. s. de of. ord
pastoralis. cū si.
e. **E**vidonee. s. p
pignora vel fideiul
sores. ff. manda. l.
si mandato. s. pau
lus. **E**vidit. alias v
b. caudonis nudā
pmissionem p. n.
L. de v. sig. sancti.
sed si hoc casu suffi
cientem cautionez
bare non posset da
bit iuratoriam vel
cauebit sub ypo b.
ca suarum rerū. L.
de epi. et cle. autem
generaliter. s. ff. ut
lega. no. ca. l. filio.
in fi. et facit q. dicit
s. e. li. de v. s. c. ii.
et q. no. s. de dote
post diuor. testi. q.
f. **U**ltra v. r. e.
mare. et si xpianini
bil h. t. v. t. ma
re e. t. h. pena i. a
li. p. m. r. a. s. s. de i
ter. et re. legato
r. s. r. ff. ad. l. p. o.
de par. l. pena.
g. **P**roseq. iii. q.
vij. omnibus.
b. **S**cilie. q. p. s.
acq. erat p. s. t.
h. **S**impli fauore.
nudū p. s. l. vel sim

cessus. et vt magis famosa
sit eorum infamia ad actus
legitimos nullus eis patet
at aditus nulla porta pan
datur eis de super aliquo
premissorum omni spe di
spensationis adempta.
Contra presenti nibilom
nus adicimus sanctionire
ex insecuritate predicta si
cut ex iniectione manum
violentia ipso facto excom
municationis sententiam
quis incurrat et tam inse
cutor. q. alij supradicti tan
ti mali participes quādiu
in sua contumacia perdu
ravit singulis diebus do
minicis et festiis pulsatis
capitis et cædelis accens
p. o. e. illius loci ecclias in
quo tātu facinus fuerit at
temptatum necno ciuitatus
et diocesū vicinarii excō
cati publice nūcident. **H**ec
ab alio q. a romano ponti
fice possint absolutōis b.
ficiū obtinere. nisi dūta
xat moris artico p. stituti
Contra autē fuerit absoluē
di p. n. sufficienter et ydo
nee caueat q. inferēde pe
ne parebunt et auxiliante
d. n. p. n. pagent iniun
genda. deinde et p. omnes
illi loci eccias p. cipales
vicinorūq. locorum dieb.
d. n. c. et solēnib. incedat
nudi corā p. plo femoralia
tm. h. t. s. et ferulas deferē
tes in manibus cū quibus
p. easdē eccias publice fu
stigen. ituri postmodū ul
tra mare ibidē acturi pe
nitentiā p. tres años ad mi
nus nec erinde postmodū
reversuri absq. se. ap. licē
tia speciali. **C**lerū cū ta
lis gratiā recōciliatōis me
ruerit beneficio absolutio

nis obtento indulgeat ei li
cēria vt suā q. suoq. iniuriaz
p. seq. et debitoz illorū
que cōtracta fuerit de p.
modū acquisitis repetitio
no negetur. **C**ontra au
tem non duximus omittē
dum. q. si quis fuerit in p.
missis nudo consilio v. sim
plici fauore culpabilis in
dex in talē pena metuitur
et culpa vt sim q. excessus
exegerit vindicta p. cedat.
Contra quia dignū ē vt
nephādi ratōe flagicij vlti
onis senectas amplius ex
tendatur et ppter enorim
itatē culparum plagaz mo
dus exuberet nec penis lo
litis p. tentetur statuim. vt
ad collaterales frēs videli
cer nepotes. p. ne potes ra
lium possit extēdere penas
in b. m. i. nostra p. tōe p. tē
tas circūspectio ro. p. tōfis
cis. p. ut circūstācie rōnabi
les suadebūt. **C**ontra remissis
etia. dignū cēsumus āne
ctēdū vt si quisq. aliq. p. dī
ctoz excessu q. e. q. de cl.
cis vel religiosis nostre fa
milie vel cardinalium affi
cere forte p. s. p. serit p. porti
dēc. pena d. l. c. ita q. v. id
era ex q. excessu r. d. ente ab
offesa nrōz cohibeatur de
inceps māns temerarie for
midine vltionis q. dei v.
nostra seu fratrū nrōrū re
uerentia non coheret.
Contra q. s. v. p. s. v. alii
occidrit cardiale q. d. absit
vel dederit cām mortis v.
tra q. p. missa p. tineat. sic in
eū p. tās turisdictōis insur
gat. sic rigor vltionis insili
at q. d. p. tra vite subsclium
mortis solacium inuocetri
vens pene non culpe v.
dicte speculum non offese.